АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13.03.2013  №  447-адм

Об утверждении комиссии по вопросам производства капитального ремонта и иных неотделимых улучшений арендуемых объектов муниципального нежилого фонда и возмещения затрат на их проведение
В целях повышения эффективности использования недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности города Смоленска, и поддержания его в состоянии, пригодном для эксплуатации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Смоленска от 31.12.2009 № 1620-адм «Об  утверждении Положения о порядке согласования производства капитального ремонта и иных неотделимых улучшений арендуемых объектов муниципального нежилого фонда и возмещения затрат на их проведение», Руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска постановляет:

1. Утвердить комиссию по вопросам производства капитального ремонта и иных неотделимых улучшений арендуемых объектов муниципального не жилого фонда и возмещения затрат на их проведение в следующем составе:

	Бекбуллатов

Александр Узбекович
	· заместитель главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству, председатель комиссии;

	Алексеенкова

Дина Анатольевна
	· заместитель начальника управления начальник отдела муниципального имущества управления муниципального имущества Администрации города Смоленска, заместитель председателя комиссии;

	Меркушова
Анна Петровна
	· начальник организационного отдела управления муниципального имущества Администрации города Смоленска, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Семенова
· Жанна Петровна
	· начальник отдела муниципального строительства управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска;

	Симанкова
Елена Николаевна
	· начальник отдела по содержанию и ремонту жилищного фонда Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска;

	Шуварина
Елена Станиславовна
	· начальник отдела правового обеспечения управления муниципального имущества Администрации города Смоленска.

2. Признать утратившим силу постановления Администрации города Смоленска от 30.03.2010 № 609-адм «Об утверждении комиссии по вопросам производства капитально ремонта и иных неотделимых улучшений арендуемых объектов муниципального нежилого фонда и возмещения затрат на их проведение», от 16.08.2010  1451-адм «О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 30.03.2010 609-адм «Об утверждении комиссии по вопросам производства капитально ремонта и иных неотделимых улучшений арендуемых объектов муниципального нежилого фонда и возмещения затрат на их проведение», от 05.08.2011 № 1471-адм «о внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 30.03.2010 609-адм «Об утверждении комиссии по вопросам производства капитально ремонта и иных неотделимых улучшений арендуемых объектов муниципального нежилого фонда и возмещения затрат на их проведение».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

	Глава Администрации города Смоленска
	Н.Н. Алашеев